**M**issa

**M**issam qn qs vere legit et audit li. iij. di. xij. 63.  
**M**issa quare dicit li. iij. dist. xij. 5.  
**M**isse tripliciter appropriant et quare in fine misse di-  
 citur aliqui ite missa e aliqui bndicamus dno aliqua  
 do requiescat in pace li. iij. di. xij. 6.  
**M**issa boni sacerdotis an melior sit qz missa mali. li.  
 iij. di. xij. q. iij. d. 8. 19.  
**M**issa heretici scismatici symoniaci et fornicarij. phi-  
 bet audiri ex triplici causa li. iij. di. xij. 20. et. 21.

**M**odus

**M**odus species et ordo an p quodlibet malum corru-  
 pant simul et inseparabiliter li. ij. di. xxxv. q. j. d. 8. 26.  
**M**odus species et ordo qua ratione assignentur et distin-  
 guantur in rebus ibidem.  
**M**odo corruptio qn per consequens corrumpit species

et ordo et conuerso li. ij. di. xxxv. 28.  
**M**odus species et ordo quare no possunt auferri vnu  
 sine altero sicut alia bona naturalia li. ij. di. xxxv. 29  
**M**odus species et ordo no distinguunt p essentiam li.  
 ij. di. xxxv. 30. et. 35.  
**M**odus species et ordo an p quodlibet pctm corrum-  
 pant equaliter li. ij. di. xxxv. q. ij. e. 8. 32.  
**M**odo species et ordini quod ruder vnitas veritas et bo-  
 nitas li. ij. di. xxxv. 34.  
**M**odus species et ordo an totaliter corrumpatur per  
 peccatum siue malum li. ij. di. xxxv. q. ij. f. 8. 39.  
**M**odu habere pot aliqs acrus tripliciter li. ij. distin-  
 xxxv. 51.

**M**onstrum

**M**onstrum quod dicitur fieri dei voluntate li. j. di. xlv. 1.  
**M**onstra quod sunt a deo et quod ab errore nature. lib. ij.  
 di. xxxv. 24. et. 25.  
**M**onstra abortiu fetus gigantes bimbres hermofro-  
 dite quod resurgunt li. iij. dist. xliij. 31. 34. et. 35.

**M**ora

**M**ora rps qn et quod facit pctm veniale mortale li. ij.  
 di. xxxv. 50. et. 51. et. 52.  
**M**ora rps in delectatione an eandem vim habeat in  
 omnibus peccatis li. ij. di. xxxv. 53.

**M**orbus

**M**orbu no sufficienter curari qn relinquitur radix quod  
 modo intelligit li. ij. di. xxxv. 22.  
**M**orbu et medicina esse debere diuersaru naturarum  
 quod intelligit li. ij. di. xij. 3.  
**M**orb<sup>r</sup> qrci sua origine curari no debuit li. ij. di. xij. 10

**M**ors

**M**ors dupl<sup>r</sup> accipit que admodu vita. li. j. d. viij. 10  
**M**ortuu potest esse pncipiu et nomen et fm hoc variat  
 significatu li. ij. di. xix. 4.  
**M**ortuu et viuū quod opponunt li. ij. di. xix. 5.  
**M**ortu deus no fecit quod intelligit li. ij. di. xix. 16. et di-  
 stin. xxxv. 31.